UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRÀ BÙI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Trà Bùi, ngày 19 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về cấp phát tiền trợ cấp xã hội tháng 6 của đối tượng hưởng trợ cấp xã hội

thường xuyên trên địa bàn xã Trà Bùi

 Thực hiện thông báo của PLĐTB&XH huyện về việc nhận tiền trợ cấp tháng

6/2023 của đối tượng trợ cấp xã hội thường xuyên trên địa bàn huyện;

 Nay UBND xã thông báo đến các đối tượng thuộc diện nhận trợ cấp ưu đãi

người có công trên địa bàn xã như sau:

 1.Thời gian và địa điểm cấp phát cụ thể như sau:

STT Tên thôn Thời gian Địa điểm Ghi chú

1
Thôn Niên Từ 8 giờ đến 11 giờ 30

phút ngày 20/6/2023

Tại Bưu điện

Văn hóa xã

2

Thôn Niên (Gò cũ) Từ 13 giờ 30 phút đến

17 giờ 30 phút ngày

20/6/2023

Tại nhà ông

Hồ Văn

Quang, tổ 5

3
Thôn Tang Từ 8 giờ đến 11 giờ 30

phút ngày 22/6/2023

Tại Bưu điện

Văn hóa xã

4
Thôn Tây Từ 14 giờ đến 17 giờ

30 phút ngày 22/6/2023

Tại Bưu điện

Văn hóa xã

5
Thôn Quế Từ 8 giờ đến 11 giờ 30

phút ngày 21/6/2023
Tại nhà Văn

hóa thôn

Nước Nia

6
Thôn Nước Nia Từ 13 giờ 30 phút đến

17 giờ ngày 21/6/2023

7

Tiếp tục cấp cho

đối tượng chưa

đến nhận Trợ cấp

- Từ 8 giờ đến 11 giờ

ngày 24/6/2023 (cấp

cho thôn Niên, Tây,

Tang)

- Từ 13 giờ 30 phút đến

17 giờ ngày 24/6/2023

(Cấp cho thôn Quế,

Nước Nia)

Tại Bưu điện

Văn hóa xã

 2. Đối  tượng:

 - Người hưởng trợ cấp xã hội thường xuyên (Bảo trợ xã hội) trên địa bàn xã;

 3. Bộ phận cấp phát: Đại lý chi trả Bưu điện văn hóa xã

 (Có danh sách chi trả kèm theo và thực hiện đối chiếu)

UBND xã đề nghị Thường trực. HĐND phân công cán bộ giám sát đề làm cơ

sở sau này tránh tình trang xảy ra khiếu nại, khiếu kiện trong việc thực hiện công tác

chi trả của đối tượng. các trưởng thôn (03 thôn) thông báo kịp thời đến đối tượng

hưởng trợ cấp xã hội thường xuyên đến để nhận trợ cấp.

Trên đây thông báo về việc cấp phát tiền trợ cấp tháng 6 của đối tượng hưởng

trợ cấp xã hội thường xuyên trên địa bàn xã Trà Bùi.

Nơi nhận:
- TT.HĐND (Giám sát);

- CT, PCT UBND xã.

- VHXH xã;

- Đại lý chi trả (Bưu điện xã)

- Các trưởng thôn  (thông báo đối tượng);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2023-06-20T09:17:09+0700

		2023-06-20T10:19:16+0700

		2023-06-20T10:19:16+0700